垂水・明石の魅力を探訪 「明石海峡スタンプラリー」の実施について

明石海峡に面した神戸市垂水区と明石市の観光スポットをはじめ、神社・仏閣などをめぐるスタンプラリーを、昨年度に引き続いて第2回目として実施します。

記

1 目 的 神戸市垂水区と明石市は、世界最長の吊り橋「明石海峡大橋」の周辺地域と して、グルメ・歴史・自然・イベント等様々な魅力溢れるスポットがたくさ んあります。

> 一つの地域だけでなく、広域で連携して魅力を発信することで、より一層 の観光客の誘致を図ることができ、地域の活性化につなげていくことを目的 とします。

- 2 期 間 平成24年9月29日(土)~11月30日(金)
- 3 場 所 神戸市垂水区・明石市内

明石ポイント7ヵ所、垂水・本四ポイント10ヵ所、イベントポイント6 ヵ所

各ポイントには「明石海峡スタンプラリー」の「のぼり」を掲げます。

4 主 催 明石海峡スタンプラリー実行委員会

[神戸市垂水区・明石市・垂水観光推進協議会・明石観光協会・本州四国連絡高速道路株]

- 5 方 法 垂水区役所や明石観光案内所(ステーションプラザ明石内)等にて配布している応募用紙を入手の上、以下に定めるポイント数をクリアし、用紙にポイントスタンプを押印・必要事項を記入して、下記あてに郵送にて応募していただきます。
- 6 賞 品 時のわらし賞:明石ポイント2ヵ所、垂水・本四ポイント2ヵ所を含む合計6ヵ所のスタンプを集めます。

五色麻呂賞:「時のわらし賞」応募条件に、さらに明石ポイントと 垂水・本四ポイントそれぞれ1ヵ所を含む合計3ヵ所 のスタンプを集めます。(合計9ヵ所のスタンプ必要)

わたる賞: 「五色麻呂賞」応募条件に、さらに明石ポイントと垂水・本四ポイントそれぞれ1ヵ所と、イベントポイント1ヵ所のスタンプを集めます。(合計12ヵ所のスタンプ必要)

時のわらし賞・五色麻呂賞・わたる賞の各賞品ブロックの中から、抽

選で素敵な賞品(宿泊券やランチ券、地元名産品など)をプレゼントします。

7 応募先・締切等

(1) 応募先 〒673-0882 明石市相生町2-7-12 明石観光協会内

明石海峡スタンプラリー実行委員会事務局 宛

(2) 締 切 平成24年12月9日(日)当日消印有効

(3) 当選発表 当選の発表は、発送をもってかえさせていだだきます。